ANTIPASTI

PIOVRA CON PATATE*
(piovra, olio evo, patate)
COCKTAIL DI GAMBERETTI*
(gamberetti salsa cocktail)
ZUPPA DI COZZE
(cozze, pomodoro, olio evo,aglio)
GNOCCO FRITTO + SALUMI
Farina salame, crudo,pancetta arrotolata

MELA VERDE CON BUFALA E GLASSA

( mozzarella bufala, mela, glassa)
PIATTO SALUMI MISTI
(sal. Milano, Bologna,pancetta, crudo)

PRIMI DI MARE

SPAGHETTI Al FRUTTI DI MARE*
(calamari, gamberetti, cozze,vongole)
RISOTTO Al FRUTTI DI MARE*
(calamari, gamberetti, cozze,vongole)
PAPPARDELLE MARI E MONTI*

Misto funghi, frutti di mare)
PACCHERI AL RAGU' DI PESCE*

(Pasta fresca,frutti di mare)
LINGUINE ALLE VONGOLE

PRIMI DI TERRA
RISOTTO ALLO ZAFFERANO
CASARECCI SPECK E ZUCCHINE
SPAGHETTI ALLA CARBONARA

(pancetta, uovo, pepe, panna)
PENNE ALL'ARRABBIATA

PENNE AL POMODORO

Possibilita di alimenti surgelati *

€9,00

€8,00

€9,00

€10,00

€ 8,00

€7,00

€12,00

€13,00

€ 14,00

€ 13,00

€12,00

€10,00

€11,00

€9,00

€7,00

€6,00

SECONDO PIATTI DI PESCE

GRIGLIATA DI PESCE*
(Pesce spada, gamberoni, seppie, salmone)
FRITTO MISTO*
calamari, gamberetti, zucchine
PESCE SPADA ALLA SICILIANA*
(capperi, origano, pomodoro, olive, aglio)
TONNO AL SESAMO*

sesamo, glassa

SECONDI PIATTI TERRA

GRIGLIATA MISTA DI CARNE

Pollo, salamella, manzo, maiale

TAGLIATA RUCOLA E GRANA
TAGLIATA RADICCHIO E ZOLA
(carne di manzo, rucola formaggio)

BISTECCA ALLA GRIGLIA

COTOLETTA ALLA MILANESE

(carne suina, pan grattato, uovo, farina)
FILETTO DI SUINO IN SALSA BALSAMICA

(cipolla, aceto balsamico, vino rosso)
FILETTO DI SUINO AL PEPE VERDE

CONTORNI
INSALATA VERDE

INSALATA MISTA

VERDURE GRIGLIATE

PATATE AL FORNO / FRITTE

DOLCI

TIRAMISU'
PANNA COTTA
AFFOGATO AL CAFFE'

ACQUA (ultra filtrata, conf. D.M.25-02-2012

SERVIZIO E COPERTO

€ 18,00

€13,00

€ 14,00

€16,00

€17,00

€ 14,00

€ 14,00

€12,00

€12,00

€ 14,00

€13,00

€4,00

€4,00

€5,00

€5,00

€5,00
€5,00
€6,00
€2,00

€2,00



